ПОСТАНОВЛЕНИЕ

АДМИНИСТРАЦИИ ШПАКОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОКРУГ А

СТАВРОПОЛЬСКОГО КРАЯ

r.Михайловск

Об утверждении Перечня муниципального и~щества Шпаковского
муниципального округа Ставропольского края, свободного от прав третьих

лиц (за исключением права хозяйственного ве_дения, права оперативного

управления, а также имущественных прав субъектов малого и среднего

прец_принимательства), предназначенного для предоставления во владение и

(или) в пользование на долгосрочной основе (в том числе по льготным
ставкам арендной платы) субъектам малого и среднего предпринимательства,

организациям, образующим инфраструктуру поддержки субъектов малого и

среднего предпринимательства и физическим лицам, не являющимс~

индивидуальными предпринимателями и применяющим специальныи

налоговый режим «Налог на профессиональный доход»

В соответствии с федеральными законами от 06 октября 2003 года

№ 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в

Российской Федерации», от 24 июля 2007 года № 209-ФЗ «О развитии малого

и среднего предпринимательства в Российской Федерации», от

26 июля 2006 года № 135-ФЗ «О защите конкуренции», от 22 июля 2008 года

№ 159-ФЗ «Об особенностях отчуждения недвижимого имущества,

находящегося в государственной собственности субъектов Российской

Федерации или в муниципальной собственности и арендуемого субъектами

малого и среднего предпринимательства, и о внесении изменений в

отдельные законодательные акты Российской Федерации», постановлением

администрации Шпаковского муниципального округа Ставропольского края

от 12 июля 2021 г. № 877 «Об утверждении Положения о порядке

формирования, ведения, обязательного опубликования перечня

муниципального имущества Шпаковского муниципального округа

Ставропольского края, свободного от прав третьих лиц (за исключением

права хозяйственного ведения, права оперативного управления, а также

имущественных прав субъектов малого и среднего предпринимательства),

предназначенного для предоставления во владение и (или) в пользование на

долгосрочной основе (в том числе по льготным ставкам арендной платы)

субъектам малого и среднего предпринимательства, организациям,

образующим инфраструктуру поддержки субъектов малого и среднего

предпринимательства и физическим лицам, не являющимся

индивидуальными предпринимателями и применяющим специальный

налоговый режим «Налог на профессиональный доход», а также порядке и

условиях предоставления в аренду муниципального имущества, включенного

в данный перечень» администрация Шпаковского муниципального округа

Ставропольского края

2

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Утвердить прилагаемый Перечень муниципального имущества

Шпаковского муниципального округа Ставропольского края, свободного от

прав третьих лиц (за исключением права хозяйственного ведения, права

оперативного управления, а также имущественных прав субъектов малого и

среднего предпринимательства), предназначенного для предоставления во

владение и (или) в пользование на долгосрочной основе (в том числе по

льготным ставкам арендной платы) субъектам малого и среднего

предпринимательства, организациям, образующим инфраструктуру

поддержки субъектов малого и среднего предпринимательства и физическим

лицам, не являющимся индивидуальными предпринимателями и

применяющим специальный налоговый режим «Налог на профессиональный

доход».

2. Разместить настоящее постановление на официальном сайте

администрации Шпаковского муниципального округа в информационно­

телекоммуникационной сети «Интернет».

3. Контроль за выполнением настоящего постановления возложить на
заместителя главы администрации руководителя комитета по

градостроительству, земельным и имущественным отношениям

администрации Шпаковского муниципального округа Чепрасову И.Ю.

4. Настоящее постановление вступает в силу на следующий день после
дня его официального опубликования.

Глава
Шпаковского муниципального о
Ставропольского края И.В.Серов

П
Е
Р
Е
Ч
Е
Н
Ь

;
ж
д
Е
Н

ни
i
~\

'а
дм

ин
ис

тр
ац

ии

~
и
п
а
л
ь
н
о
г
о
 о
к
р
у
г
а

с
к
о
г
о_
~
~

-
~
~
/
У
~

~
н
и
ц
и
п
а
л
ь
н
о
г
о
 и
м
у
щ
е
с
т
в
а
 Ш
п
а
к
о
в
с
к
о
г
о
 м
у
н
и
ц
и
п
а
л
ь
н
о
г
о
 о
к
р
у
г
а
 С
т
а
в
р
о
п
о
л
ь
с
к
о
г
о
 к
р
а
я
,
 с
в
о
б
о
д
н
о
г
о
 о
т
 п
р
а
в
 т
р
е
т
ь
и
х
 л
и
ц

( з
а
 и
с
к
m
о
ч
е
н
и
е
м
 п
р
а
в
а
 х
о
з
я
й
с
т
в
е
н
н
о
г
о
 в
е
д
е
н
и
я
,
 п
р
а
в
а
 о
п
е
р
а
т
и
в
н
о
г
о
 у
п
р
а
в
л
е
н
и
я
,
 а
 т
а
к
ж
е
 и
м
у
щ
е
с
т
в
е
н
н
ы
х
 п
р
а
в
 с
у
б
ъ
е
к
т
о
в

м
а
л
о
г
о
 и
 с
р
е
д
н
е
г
о
 п
р
е
д
п
р
и
н
и
м
а
т
е
л
ь
с
т
в
а
)
,
 п
р
е
д
н
а
з
н
а
ч
е
н
н
о
г
о
 д
л
я
 п
р
е
д
о
с
т
а
в
л
е
н
и
я
 в
о
 в
л
а
д
е
н
и
е
 и
 (
и
л
и
)
 в
 п
о
л
ь
з
о
в
а
н
и
е
 н
а

д
о
л
г
о
с
р
о
ч
н
о
й
 о
с
н
о
в
е
 (
в
т
о
м
 ч
и
с
л
е
 п
о
 л
ь
г
о
т
н
ы
м
 с
т
а
в
к
а
м
 а
р
е
н
д
н
о
й
 п
л
а
т
ы
)
 с
у
б
ъ
е
к
т
а
м
 м
а
л
о
г
о
 и
 с
р
е
д
н
е
г
о

п
р
е
д
п
р
и
н
и
м
а
т
е
л
ь
с
т
в
а
,
 о
р
г
а
н
и
з
а
ц
и
я
м
,
 о
б
р
а
з
у
ю
щ
и
м
 и
н
ф
р
а
с
т
р
у
к
т
у
р
у
 п
о
д
д
е
р
ж
к
и
 с
у
б
ъ
е
к
т
о
в
 м
а
л
о
г
о
 и
 с
р
е
д
н
е
г
о

п
р
е
д
п
р
и
н
и
м
а
т
е
л
ь
с
т
в
а
 и
 ф
и
з
и
ч
е
с
к
и
м
 л
и
ц
а
м
,
 н
е
 я
в
л
я
ю
щ
и
м
с
я
 и
н
д
и
в
и
д
у
а
л
ь
н
ы
м
и
 п
р
е
д
Щ
J
И
Н
и
м
а
т
е
л
я
м
и
 и
 п
р
и
м
е
н
я
ю
щ
и
м

с
п
е
ц
и
а
л
ь
н
ы
й
 н
а
л
о
г
о
в
ы
й
 р
е
ж
и
м
 «
Н
а
л
о
г
 н
а
 п
р
о
ф
е
с
с
и
о
н
а
л
ь
н
ы
и
 д
о
х
о
д
»

а
и
м
е
н
о
в
а
н
и
е
 о
Ь
ъ
е
к
т
а

1
А
д
р
е
с
 t
м
е
с
т
о
п
о
л
о
ж
е
н
и
е
)

1
Н
а
з
н
а
ч
е
н
и
е

1
U
Ь
щ
а
я
 п
л
о
щ
а
д
ь

,
1

Н
а
л
и
ч
и
е

к
в
.
м

о
~
а
н
и
ч
е
н
и
я

1
1

1
1

1
~ о

Q
е
м
:
н
е
н
и
я

1
2

3
4

5

1
П
р
у
д
 К
р
а
с
н
ы
й
 п
а
х
а
р
ь

С
К
,
 Ш
п
а
к
о
в
с
к
и
й
 t
а
й
о
н
,

С
о
о
р
у
ж
е
н
и
е

н
е
т

н
е
т

г
.
М
и
х
а
й
л
о
в
с
к
,
 у
л
.

а
д
о
в
а
я

г
и
д
р
о
т
е
х
н
и
ч
е
с
к
о
е

2
Ч
е
р
н
и
к
о
в
 п
р
у
д

Ш
п
а
к
о
в
с
к
и
й
 р
а
й
о
н
,

С
о
о
р
у
ж
е
н
и
е

н
е
т

н
е
т

с.
 П
е
л
а
г
и
а
д
а

г
и
д
р
о
т
е
х
н
и
ч
е
с
к
о
е

{"type":"Document","isBackSide":false,"languages":["ru-ru"],"usedOnDeviceOCR":false}

{"type":"Document","isBackSide":false,"languages":["ru-ru"],"usedOnDeviceOCR":false}

{"type":"Document","isBackSide":false,"languages":["ru-ru"],"usedOnDeviceOCR":false}